[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ                                              ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2017

                                                                  №353-п
пгт. Пойковский
О внесении изменений
В соответствии со ст. 14, 15 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями от 03.11.2010), ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                   самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 29.11.2010),                  в целях реализации мероприятий по содержанию улично-дорожной сети на территории муниципального образования городского поселения Пойковский:

         1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 30.05.2017 № 186-п «О создании комиссии по обследованию улично-дорожной сети городского поселения Пойковский» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

                                  А.А. Бочко
Приложение
    к постановлению Администрации

                                                                       городского поселения Пойковский

   от «18» сентября 2017 № 353-п

Состав комиссии по обследованию улично-дорожной сети городского поселения Пойковский
	Бородина Ирина Сергеевна
	-
	Первый заместитель Главы городского поселения Пойковский, председатель;

	Попугаев Игорь Викторович
	-
	Директор МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства городского поселения Пойковский», заместитель председателя;

	Жадан Константин Валерьевич
	-
	Заместитель директора МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства городского поселения Пойковский», секретарь;

	Члены комиссии:

	Талько Василий Анатольевич

Живайкин Артём Евгеньевич

	-

    -

	Депутат совета депутатов городского поселения Пойковский;

Эксперт дорожного хозяйства МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства городского поселения Пойковский»;

	Представитель эксплуатационной организации (по согласованию)

	Бас Ольга Викторовна
	-
	Заведующий сектором правого регулирования;

 Алексеева           Лариса       -       Общественная организация национально-

 Николаевна
культурной автономии Чувашии

гп. Пойковский «Родник»

 Мамаев Абдул Хаким
-       Нефтеюганская районная общественная

 Бабатович                                       организация народов Северного Кавказа

«Терек»

 Галяутдинова Рамзия           -       Инвалид 2-й группы

 Минахмедовна